
東京都ジュニア短水路記録会10月

兼　2024年都県選抜対抗水泳競技大会代表選考競技会

競技No. : 151 女子   50m 自由形 タイム決勝

小学4年生以下ﾁｬﾚﾝｼﾞ

順位 組/水路 加盟 氏名 所属 生年 学年 記録

25m

1 1/5 東  京 風間　日瑚 ｲﾄﾏﾝ昭和の森 14 小4 15.02    30.94 (  0.62)
1/4 東  京 白木　沙英 CSときわ台 14 小4 棄権
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東京都ジュニア短水路記録会10月

兼　2024年都県選抜対抗水泳競技大会代表選考競技会

競技No. : 152 女子  200m 自由形 タイム決勝

小学生以下ﾁｬﾚﾝｼﾞ

順位 組/水路 加盟 氏名 所属 生年 学年 記録

25m 50m 75m 100m 125m 150m 175m

1 1/4 東  京 清水　　玲 コナミ西葛西 12 小6  2:12.14 (  0.57)
13.88 29.70 45.96 1:02.86 1:19.94 1:37.50 1:55.26

2 1/5 東  京 山田　有紗 ＪＳＳ立石 12 小6  2:15.44 (  0.78)
14.63 30.58 47.08 1:04.11 1:21.61 1:39.52 1:57.75
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東京都ジュニア短水路記録会10月

兼　2024年都県選抜対抗水泳競技大会代表選考競技会

競技No. : 153 女子   50m バタフライ タイム決勝

小学生以下ﾁｬﾚﾝｼﾞ

順位 組/水路 加盟 氏名 所属 生年 学年 記録

25m

1 1/7 東  京 河野　杏香 VALUE SS 12 小6 13.87    29.61 (  0.79)
2 1/6 東  京 平　　菫礼 ｾﾝﾄﾗﾙ八王子 12 小6 14.02    29.96 (  0.61)
3 1/8 東  京 石原ひまり ﾙﾈｻﾝｽ亀戸 12 小6 13.83    30.21 (  0.66)
4 1/4 東  京 中村　　愛 新代田ＳＳ 13 小6 13.89    30.32 (  0.70)
5 1/9 東  京 葛西　　凜 Ｓｔｙｌｅ１ 12 小6 14.08    30.48 (  0.67)
6 1/3 東  京 今井田有加 コナミ西葛西 13 小5 14.41    31.42 (  0.74)
7 1/5 東  京 布瀬川　遥 新代田ＳＳ 13 小5 14.80    32.05 (  0.82)
8 1/1 東  京 岡部　　葵 ﾙﾈｻﾝｽ北砂 14 小4 15.17    33.16 (  0.71)
9 1/0 東  京 藤原　和音 藤村ＳＳ 14 小4 15.30    33.52 (  0.66)
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東京都ジュニア短水路記録会10月

兼　2024年都県選抜対抗水泳競技大会代表選考競技会

競技No. : 154 女子  100m 背泳ぎ タイム決勝

小学生以下ﾁｬﾚﾝｼﾞ

順位 組/水路 加盟 氏名 所属 生年 学年 記録

25m 50m 75m

1 1/3 東  京 榊原　光莉 藤村ＳＳ 13 小5  1:06.31 (  0.59)
15.05 31.16 48.37

2 1/7 東  京 花木　奏海 ｲﾄﾏﾝ昭和の森 12 小6  1:08.07 (  0.51)
15.71 32.85 50.63

3 1/4 東  京 藤原　彩路 藤村ＳＳ 12 小6  1:10.68 (  0.62)
15.81 33.31 52.06

4 1/2 東  京 百合野　陽 東京ＳＣ 13 小5  1:11.86 (  0.54)
16.06 33.57 52.61

5 1/5 東  京 塩見　心晴 藤村ＳＳ 13 小5  1:12.17 (  0.59)
16.34 34.51 53.22
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東京都ジュニア短水路記録会10月

兼　2024年都県選抜対抗水泳競技大会代表選考競技会

競技No. : 155 女子   50m 自由形 タイム決勝

小学5年生以上ﾁｬﾚﾝｼﾞ

順位 組/水路 加盟 氏名 所属 生年 学年 記録

25m

1 1/4 東  京 春日　葉月 東京ＳＣ 13 小5 14.18    28.88 (  0.70)
2 1/3 東  京 佐藤　那南 コナミ西葛西 13 小5 14.10    28.97 (  0.64)
3 1/7 東  京 峯坂　朱莉 ｾﾝﾄﾗﾙ成瀬 12 小6 14.04    29.03 (  0.66)

1/6 東  京 村田　瑞稀 ｾﾝﾄﾗﾙ目黒 12 小6 棄権
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東京都ジュニア短水路記録会10月

兼　2024年都県選抜対抗水泳競技大会代表選考競技会

競技No. : 156 女子  100m 平泳ぎ タイム決勝

小学生以下ﾁｬﾚﾝｼﾞ

順位 組/水路 加盟 氏名 所属 生年 学年 記録

25m 50m 75m

1 1/5 東  京 村田　瑞稀 ｾﾝﾄﾗﾙ目黒 12 小6  1:11.98 (  0.62)
15.59 34.18 52.85

2 1/4 東  京 鈴木優希亜 藤村ＳＳ 12 小6  1:12.26 (  0.69)
16.13 34.55 53.32

3 1/3 東  京 藤原　彩路 藤村ＳＳ 12 小6  1:14.86 (  0.69)
16.54 35.94 55.35

4 1/6 東  京 関田　桜咲 ｲﾄﾏﾝ富士見台 12 小6  1:17.06 (  0.70)
16.46 36.03 56.03

5 1/2 東  京 藤田　奈央 藤村ＳＳ 12 小6  1:17.46 (  0.67)
16.62 36.52 56.76
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東京都ジュニア短水路記録会10月

兼　2024年都県選抜対抗水泳競技大会代表選考競技会

競技No. : 157 女子 4x50m フリーリレー タイム決勝

小学生以下ﾁｬﾚﾝｼﾞ

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m

1 1/6 東  京 藤村ＳＳ ﾌｼﾞﾑﾗSS 小学 27.64  1:53.82
1 藤田　奈央 ﾌｼﾞﾀ ﾅｵ 小6 27.64 27.64 (  0.75)
2 榊原　光莉 ｻｶｷﾊﾞﾗ ﾋｶﾘ 小5 27.95 55.59 ( +0.48)
3 藤原　彩路 ﾌｼﾞﾜﾗ ｲﾛ 小6 28.96 1:24.55 ( +0.36)
4 松井　麗奈 ﾏﾂｲ ﾚﾅ 小5 29.27 1:53.82 ( +0.52)

2 1/7 東  京 ＪＳＳ立石 JSSﾀﾃｲｼ 小学 28.94  1:55.61
1 松永　帆南 ﾏﾂﾅｶﾞ ﾊﾝﾅ 小6 28.94 28.94 (  0.65)
2 坂下明依里 ｻｶｼﾀ ｱｲﾘ 小6 29.24 58.18 ( +0.28)
3 亀田　芽依 ｶﾒﾀﾞ ﾒｲ 小6 29.21 1:27.39 ( +0.38)
4 山田　有紗 ﾔﾏﾀﾞ ｱﾘｻ 小6 28.22 1:55.61 ( +0.31)

3 1/5 東  京 トピレック ﾄﾋﾟﾚｯｸ 一般 29.10  1:56.34
1 西辻　桃羽 ﾆｼﾂｼﾞ ﾄﾜ 中1 29.10 29.10 (  0.65)
2 藤田　心音 ﾌｼﾞﾀ ｺｺﾈ 小6 28.84 57.94 ( +0.29)
3 松本　珠樹 ﾏﾂﾓﾄ ﾀﾏｷ 小5 29.79 1:27.73 ( +0.22)
4 友野　玲南 ﾄﾓﾉ ﾚﾅ 小6 28.61 1:56.34 ( +0.27)

4 1/8 東  京 ｲﾄﾏﾝ昭和の森 ｲﾄﾏﾝｼｮｳﾜ 小学 28.43  1:57.27
1 花木　奏海 ﾊﾅｷ ｶﾅﾐ 小6 28.43 28.43 (  0.59)
2 松永　　澄 ﾏﾂﾅｶﾞ ｽﾐ 小6 28.81 57.24 ( +0.23)
3 山﨑　理世 ﾔﾏｻﾞｷ ﾘﾖ 小6 31.17 1:28.41 ( +0.07)
4 小林　芽依 ｺﾊﾞﾔｼ ﾒｲ 小6 28.86 1:57.27 ( +0.58)

5 1/2 東  京 ｲﾄﾏﾝ上石神井 ｲﾄﾏﾝｶﾐｼｬ 小学 31.15  2:07.31
1 松永　こと ﾏﾂﾅｶﾞ ｺﾄ 小4 31.15 31.15 (  0.75)
2 梅井　沙季 ｳﾒｲ ｻｷ 小4 31.74 1:02.89 ( +0.11)
3 石田　　花 ｲｼﾀﾞ ﾊﾅ 小3 31.75 1:34.64 ( +0.19)
4 向山　沙良 ﾑｶｲﾔﾏ ｻﾗ 小4 32.67 2:07.31 ( +0.24)

6 1/1 東  京 CSときわ台 CSﾄｷﾜﾀﾞｲ 小学 30.75  2:08.66
1 白木　沙英 ｼﾗｷ ｻｴ 小4 30.75 30.75 (  0.68)
2 吉居　愛紗 ﾖｼｲ ｱｲｻ 小4 31.86 1:02.61 ( +0.30)
3 須藤　心桜 ｽﾄﾞｳ ｺﾊﾙ 小4 32.23 1:34.84 ( +0.08)
4 池田　文乃 ｲｹﾀﾞ ﾌﾐﾉ 小4 33.82 2:08.66 ( +0.66)

1/3 東  京 藤村ＳＳ ﾌｼﾞﾑﾗSS 小学 棄権
1 藤原　和音 ﾌｼﾞﾜﾗ ｵﾄ 小4
2 齋藤　菜帆 ｻｲﾄｳ ﾅﾎ 小5
3 三橋　直佳 ﾐﾂﾊｼ ﾅｵｶ 小4
4 髙野あいり ﾀｶﾉ ｱｲﾘ 小4
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